PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    335.400,00           0,00              211.302,00    21,00%   44.373,42
                                                 0,00     0,00%        0,00     255.675,42
                  Son Pesos:  doscientos cincuenta y cinco mil seiscientos setenta y
                             cinco con 42/100

Fecha Vencimiento:21/11/2022
                   Número de CAE:72454603497446

100,000Uni   50170010 CUARTA DE REMOLQUE X 4 MT CON MOSQUETONES EN      324884       3.354,00  335.400,00
                          EXTREMOS.